
PACHET DIVERSE 36

I.D.: 55038157

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 831,56 RON - 831,56 RON

Descriere: DEZ CLOROM 200/CUT 2BUC X 41.09 = 82.18 DEZ HEXID 1L 1BUC X 45.38 = 45.38 MOPY 5L 2BUC X 189.08 = 378.16 MASTI U.F. NEGRE 50/CUT 2CUT X35 = 70 INALBITOR (CLOR) 20L 1BUC X 54 = 54 MANUSI LATEX 100/CUT L 1CUT X50.4202 = 50.4202 MANUSI LATEX M 100/CUT 1CUT X 50.4202 = 50.4202 DEZ. CHIM DEZINFECT 5L 2BUC X33 = 66 SAPUN LICHID 5L M.A. 2BUC X 17.50 = 35
